
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
28.04.2022                                                                                                          № 23 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Новологиновского сельского поселения № 29 от 27.06.2015 года «О порядке 

составления проекта бюджета поселения» 

 

В соответствии с частью 2 статьи 172 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 8 Положения "О бюджетном процессе в 

Новологиновском сельском поселении Большереченского муниципального 

района Омской области" Администрация Новологиновского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области 

 п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в постановление Администрации Новологиновского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области № 18 от 18.04.2017 года «О порядке составления проекта бюджета 

поселения» следующие изменения: 

2. Подпункт 1.5 дополнить абзацем «документах, определяющих цели 

национального развития Российской Федерации и направления деятельности 

органов публичной власти по их достижению;» 

Абзац 3 читать в редакции: основных направлениях бюджетной, 

налоговой и таможенно-тарифной политики Российской Федерации 

(основных направлениях бюджетной и налоговой политики субъектов 

Российской Федерации, основных направлениях бюджетной и налоговой 

политики муниципальных образований); 

Абзац 4 исключить. 

        3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации Новологиновского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области в сети «Интернет». 

 

Глава сельского поселения                                                                  В.В. Узлов 


